
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 22853-2015 z dnia 2015-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: ZADANIE NR 1: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej 
na bazie asfaltu upłynnionego o uziarnieniu 0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji jezdni w ilości 170 ton. 
MIEJSCE DOSTAWY: ...
Termin składania ofert: 2015-02-27 

Zielona Góra: Dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej na bazie 
asfaltu upłynnionego o frakcji 0-8 mm z przeznaczeniem do 

konserwacji nawierzchni dróg wojewódzkich na terenie: Zadanie nr 1 
- Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 2 - Rejon 

Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Numer ogłoszenia: 55670 - 2015; data zamieszczenia: 13.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 22853 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej na 

bazie asfaltu upłynnionego o frakcji 0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji nawierzchni dróg 

wojewódzkich na terenie: Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 2 - 

Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: ZADANIE NR 1: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej na bazie asfaltu upłynnionego o uziarnieniu 

0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji jezdni w ilości 170 ton. MIEJSCE DOSTAWY: - baza Obwodu 

Drogowego Zielona Góra, ul. Nowa 1, 65-329 Zielona Góra - baza Obwodu Drogowego Babimost, ul. 

Towarowa 4, 66-110 Babimost - baza Obwodu Drogowego Bobrowice 115B, 66-627 Bobrowice 

Strona 1 z 3

2015-03-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55670&rok=201...



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Mieszanka mineralno-asfaltowa zamawiana będzie w transzach min. po 15 Mg z podziałem na: - Obwód 

Drogowy Zielona Góra - 5 Mg - Obwód Drogowy Bobrowice - 5 Mg - Obwód Drogowy Babimost- 5 Mg 

Realizacja dostawy odbywać się będzie sukcesywnie w trakcie obowiązywania umowy, zależnie od 

bieżących potrzeb Zamawiającego. Dostawy objęte zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę 

wg potrzeb w dni robocze od poniedziałku do piątku. Czas realizacji (wg oferty)...dni roboczych od chwili 

przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu, poczty elektronicznej. ZADANIE NR 2: Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa mieszanki mineralno - asfaltowej, na bazie asfaltu upłynnionego o frakcji 0-8 mm z 

przeznaczeniem do konserwacji nawierzchni dróg dla: 1) Obwodu Drogowego w Ośnie Lubuskim - 45 

Mg 2) Obwodu Drogowego w Sulęcinie - 30 Mg 3) Obwodu Drogowego w Kłodawie - 20 Mg 4) Obwodu 

Drogowego w Drezdenku - 45 Mg Realizacja dostaw odbywać się będzie sukcesywnie w trakcie 

obowiązywania umowy, zależnie od bieżących potrzeb Zamawiającego, na pisemne zamówienie ilości i 

w terminie określonym w zamówieniu, - czas realizacji dostawy: (wg oferty) ... dni roboczych od daty 

złożenia pisemnego zamówienia potwierdzonego faxem, pocztą elektroniczną Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.39.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX Irena Kalinowska, ul. Gombrowicza 4, 73-110 Stargard 

Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74460,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 83430,90

Oferta z najniższą ceną: 83430,90 / Oferta z najwyższą ceną: 98067,90

Waluta: PLN.

Strona 2 z 3

2015-03-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55670&rok=201...



Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX Irena Kalinowska, ul. Gombrowicza 4, 73-110 Stargard 

Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 67200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 68707,80

Oferta z najniższą ceną: 68707,80 / Oferta z najwyższą ceną: 80761,80

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-03-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55670&rok=201...


